

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.01.2015**

dotyczy: **Remonty częściowe dróg gminnych i wewnętrznych o nawierzchni bitumicznej na terenie miasta Elku w 2015 roku**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 23.01.2015 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Pozycje 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 wg. załącznika nr 1 „Wzór formularz oferty”.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie szczegółowej lokalizacji oraz minimalnej powierzchni działki roboczej w celu ustalenia poprawnej ceny jednostkowej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie określa lokalizacji i minimalnej powierzchni uszkodzeń nawierzchni. Zakres remontu w trakcie realizacji umowy zostanie każdorazowo określony na podstawie wspólnego typowania. Kalkulacja ceny następuje na zasadach ryzyka.

Pytanie nr 2

Pozycje 11,12,13,14 wg. załącznika nr 1 „Wzór formularza oferty”.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy w cenie jednostkowej w/w pozycjach należy uwzględnić zakup nowych materiałów tj.: studni, włączów, wpustów, zaworów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tylko w pozycji nr 11 wg załącznika nr 1 „Wzór formularza oferty” w cenie jednostkowej należy uwzględnić zakup nowych materiałów.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 1 „Wzór formularza oferty-Pt2” wykonawca wskazuje oferowany okres gwarancji, tj. okres minimalny 6 miesięcy powiększony o ewentualny oferowany „dodatkowy okres gwarancji”

Zwracamy się o podanie dodatkowego terminu gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Minimalny okres gwarancji wynosi 6 miesięcy a za każdy dodatkowo oferowany pełny miesiąc przedłużenia będą naliczane dodatkowe punkty stanowiące kryterium oceny zgodnie z SIWZ. To Wykonawca decyduje samodzielnie ile udzieli gwarancji powyżej 6 miesięcy.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 5 „Projekt umowy” § 3

Zwracamy się o potwierdzenie do zamawiającego, że podczas pomiaru powierzchni łat i głębokości należy w cenie jednostkowej oferty uwzględnić koszt zakupu farby do znakowania uszkodzeń nawierzchni oraz transport samochodem dostawczym przed wykonaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Transport (nie koniecznie samochód dostawczy) i materiały do znakowania i pomiaru łat zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 1 „Wzór formularza oferty” – Pkt 8 „Proponujemy 30 dniowy termin płatności, licząc od dnia dostarczenia zamawiającemu faktury za wykonany zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym i odebrany przedmiot umowy”.

Zamawiający nie zamieścił informacji w SIWZ ani Projekcie Umowy dotyczącej szczegółów w/w harmonogramu rzeczowo-finansowego. Proszę o podanie warunków przedstawienia harmonogramu.

Odpowiedź na pytanie nr 5 *(odpowiedź na pytanie stanowi jednocześnie modyfikację SIWZ)*

W załączniku nr 1 „Wzór formularza oferty” – Pkt 8 zapis : „**Proponujemy 30 dniowy termin płatności, licząc od dnia dostarczenia zamawiającemu faktury za wykonany zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym i odebrany przedmiot umowy**” zostaje zamieniony na zapis:

„Proponujemy 30 dniowy termin płatności, licząc od dnia dostarczenia zamawiającemu faktury za wykonany i odebrany przedmiot umowy”.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 5 „Projekt Umowy” § 6 „Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie robót w 2014r. ustala się na kwotę nie większą niż 369 984,00 zł.

słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote i 00/100”.

Prosimy o odniesienie się do powyższego zapisu w „Projekcie Umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 6 *(odpowiedź na pytanie stanowi jednocześnie modyfikację SIWZ)*

W załączniku nr 5 „Projekt Umowy” § 6 „**Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie robót w 2014r. ustala się na kwotę nie większą niż 369 984,00 zł.**

słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote i 00/100” zostaje zamieniony na zapis:

„Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie robót w 2015r. ustala się na kwotę nie większą niż 369 984,00 zł.

słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote i 00/100”.

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. część odpowiedzi na pytania, stanowi jednocześnie modyfikację SIWZ.

2. załącza się nowy poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ – wzór formularza oferty.

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański

Załącznik:

1. Nowy, poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ – wzór formularza oferty.